
руб / год

324 666,80

356 382,54

356 382,54

324 666,80

324 666,80

411 728,97

411 728,97

195 590,44

37 845,48

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

37 845,48

3 892,44

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 3 892,44

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

11 403,24

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

11 403,24

92 713,08

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

46 356,54

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

46 356,54

30 573,84

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

30 573,84

13 108,40

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 13 108,40

2 360,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 2 360,00

1 194,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 1 194,00

125 559,82

49 632,26

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 36 606,41

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 13 025,85

594,21

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 594,21

40 448,46

2.3.3.Содержание придомовой территории ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 1 336,50

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 39 111,96

15 412,80

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

15 412,80

48,32

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 36,24

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 12,08

3 565,77

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

3 565,77

15 858,00

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин 

Рустам Илдарович

15 858,00

39 246,36

51 332,35

-87 062,17

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

Справочная информация

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.7.Услуги спецтехники

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

Содержание жилья

Оплачено

Содержание жилья

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Белинского д.183

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено


