## Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Белинского д 183

	линского д.183	руб / год
Статьи доходов / расходов <b>ДОХОДЫ</b>		324 666,80
Начислено		356 382,54
Содержание жилья		356 382,54
Оплачено		324 666,80
Содержание жилья		324 666,80
РАСХОДЫ		411 728,97
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		411 728,97
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества		195 590,44
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		37 845,48
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	37 845,48
2.2.15. Паспортное обслуживание		3 892,44
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	3 892,44
2.2.19.Услуги по раскрытию информации		2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		11 403,24
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей	11 403,24
200	Леонидович	20 = 40 20
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуника		92 713,08
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций,	Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна Васильевна	46 356,54
систем, конструктивных элементов 2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций,	Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара	46 356,54
2.2.3. Содержание, то внутридомовых инженерных коммуникации, систем, конструктивных элементов	индивидуальный предприниматель комарова тамара Ивановна	40 330,34
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей		30 573,84
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	30 573,84
2.2.7.ТО газового оборудования		13 108,40
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	13 108,40
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления		2 360,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	2 360,00
2.2.9.ТО ОДПУ		1 194,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	1 194,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего иму	щества	125 559,82
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ		49 632,26
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	36 606,41
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	13 025,85
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ		594,21
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	594,21
2.3.3.Содержание придомовой территории		40 448,46
2.3.3.Содержание придомовой территории	ООО "Ассоциация Строительных Компаний"	1 336,50
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	39 111,96
2.3.4.Уборка МОП		15 412,80
2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	15 412,80
2.3.5.Дератизация, дезинсекция		48,32
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	36,24
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	12,08
2.3.7.Услуги спецтехники		3 565,77
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель Станислав Сергеевич	3 565,77
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	·	15 858,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин Рустам Илдарович	15 858,00
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание	1. 12.2 Highpon I	39 246,36
Управленческие затраты		51 332,35
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ		-87 062,17

Справочная информация		
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.		